
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 8/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/212 Lázně Kynžvart - Lazy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000259“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/212 Lázně Kynžvart - Lazy" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2021 16:12
Nabídková cena: 27 769 567,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2021 09:50
Nabídková cena: 28 617 406,10 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Pořadové číslo nabídky: 5
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2021 06:54
Nabídková cena: 28 725 036,26 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2021 15:35
Nabídková cena: 28 856 496,05 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2021 15:11
Nabídková cena: 29 041 872,62 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 06.05.2021 07:16
Nabídková cena: 29 725 665,87 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/212 Lázně Kynžvart - Lazy":

2 /3

I KI?AJSKA' SPRAIVA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()RCiAI\/I/ACJL- 



Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Nabídková cena: 27 769 567,45 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení + VSKD (ze dne 22.04.2021) k prokázání splnění základní způsobilosti
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (ze dne 22.04.2021) - výpis z obchodního rejstříku +
oprávnění k podnikání - provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- osvědčení o autorizaci - dopravní stavby, specializace nekolejová doprava pro Františka Beduše
- čestné prohlášení, že autorizovaná osoba je zaměstnancem účastníka
- seznam + osvědčení - alespoň 2 významné zakázky obdobného charakteru (stavební práce obdobného
charakteru) v objemu vyšším jak 8 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť v posledních 5 letech před
zahájením zadávacího řízení

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.05.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

3 /3

I KRAJs1<A' sPRA'vA A UDRZBA $11./wc
KARLOVARSKEI-I0 KI?/\Il:, P!e:SP1?vK0vA ()I€CiAIVI/ACJL- 



\r? :<!eA,{$;_<AI SPRAVA A U0;-;>2_'_BA 511./wc
K-'\ Rl_() vA1-e.s":cFu: .2 KH'A 11-, 1 *r2*:'.s":-=:1' var.) wi c ):e( ;.A~:/Ac 

i
Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a Udriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

ICO: 70947023
C. j.: 8fZPRf2021

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,ll!212 Lézné Kynivart - Lazy“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P21V00000259"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni
Frantiéek Maiér
Jaroslav Strojil
Jitka Kolouchové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenirch nabidek

P0dpi‘""'_ "“‘"*'}‘ *5" ”'*’

Seznam dodavatelfia, jejichi nabidky hyly pfedmétem h0dn0cen1,]e uveden v nésledujici tabulce.

Pofadové 1

nabidky
éislo Nézev iSidlo NCO

. Praiské tf. 4951. SWIETELSKY stavebm s.r.o. 37004 Ceské Budéjavice 48035599

Ringhofferova 11511
2' ALGON 3'8" 115521 Praha 28420403

iu Micheiského Lesa 1581123. EUROVIA cs, a.s. 1140 00 Praha 4 45274924

Kaéirkova 982f4
4' STRABAG 8'5" 415800 Praha 5 60838744

Rubeéka 215.115. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

Plzefiské 11476. ROADFIN STAVBY s.r.0. 133027 Vejpmice 04852427



Wg§RA15:<,.<sI SPJQAIVA A UDRZBA 511./wc:
{CA 12: 0 was .m-';r<1-'r-10 .~<:eA:1~, I *ri='1T5‘:§1‘-"vkr) (.)’l1.’(’-IA N1/A

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dlejejich ekonomické vfihodnosti, pudle nejnifcéi nabidkové ceny. P0 vyhodnoceni
nabidek bude u nejvjrhodnéjéi nabidky, tj. nabidky s nejniiéi nabidkovou cenou, posouzena zpfisobilost
Uéastnika a splnéni poiadavkfil zadavatele.

Popis hodnoceni jednotlivjch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vyisledek hodnoceni nabidek

. . Po'adové7Poradn r»nabidk éislo Nézev Celkovg? poéet bodfl Nabidkové cena 1
Y nabidky 1

~ - 11. 4. STRABAG a.s. 100,000 $1,269 567'“ K“ “°' ~

.2. 2. ALGON, a.s. 97,037 gig‘ 7 4067' 0 K6 "6'

,3. 5. COLAS cz, a.s. 96,604 €?:,L25 03626 K6 "6'

4. 1. SWIETELSKY stavebni §
S.I'.O.

96,233 j 28 856 496,05 K6 vi:
DPH

5. 3. EUROVIA CS, a.s. 95,619 129 041 872,62 K6 vb
1 , DPH

1 , v -

0. 0. ROADFIN STAVBY s.r.o. 193,410 §lL25 66537 K° "°"

Sloieni komise

1 Jméno a pfijmeni Podi_i~7 "0 "A
Frantiéek Malér
Jaroslav Strojil
Jitka Kolouchové

V Sokolové dne 06.05.2021

Frantiéek Malér, vedouci oddéleni koordinace a silniéni sprévy, v.r.

 9


		2021-05-06T12:41:12+0200
	Ing. Martina Svojtková




